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Maantietoimituksen alkukokous

 
Kohde 108-895-2-38 Tampere-Vaasa valtatie, Hämeenkyrönväylän ja uuden Kylmäojantien

rakentaminen ym. tiejärjestelyt, II-vaiheen toimitus, Hämeenkyrö.
 
Kokous Keskiviikkona 10. heinäkuuta 2024 kello 10:00

Paikka Monitoimikeskus Silta, liikuntahalli, Kyrönsarventie 16, Hämeenkyrö. Käynti
kirjaston ovesta.

 
Arvioitu kesto 2-4 tuntia
 
Hakija Pirkanmaan ELY-keskus
 
Toimituksen tarkoitus Hämeenkyrönväylän  ja sen yhteydessä rakennettujen muiden maantiealueiden sekä yk-

sityistiealueiden lunastamiset ja korvaamiset on pääosin käsitelty 31.5.2023 lopetetussa
maantietoimituksessa 2019-609532. Nyt aloitetaan II-vaiheen maantietoimituksen käsittely
alkukokouksella, jossa mm. käydään läpi toimituksen tarkoitusta ja selostetaan siihen kuu-
luvia asioita sekä korvausvaatimusten tekemistä.

II-vaiheen maantietoimituksessa käsitellään vielä ratkaisemattomat lunastusta koskevat
asiat kuten lunastettavien alueiden laajuuden lopullinen määrittäminen tarvittavine rajan-
käynteineen. Toimituksessa voidaan käsitellä yksityistieoikeuksia ja tilusjärjestelyjä tai lu-
nastuksen laajentamista. Yksityisten teiden osalta niiden tieyksiköitä ja tiekuntien perusta-
misasioita tullaan käsittelemään erillisessä alueellisessa yksityistietoimituksessa.

Tässä II-vaiheen toimituksessa käsitellään erityisesti tiehankkeesta johtuvat haitan- ja va-
hingonkorvaukset. Näitä voivat olla mm. maisema- ja meluhaitta, kiinteistön pirstoutuminen
tai kiertohaitta. Korvaukset määrätään viran puolesta eli ilman vaatimusta niille, joilta lu-
nastetaan omaisuutta. Muille kuin omaisuutta luovuttaville voidaan määrätä haitan- ja va-
hingonkorvauksia vain vaatimuksesta.

Melumittauksia on tehty useissa kohteissa ennen ja jälkeen tienhanketta. Niiden osalta kiin-
teistökohtaiset mittauskortit on toimitettu kokouskutsun mukana. Kokouksessa annetaan
lisätietoa melumittauksista.

Voidaan käsitellä lisäksi mm. seuraavia asioita:
❍ Maantien suoja-alueiden ja laskuojien määrääminen.
❍ Lakkaavien maantiealueiden siirtäminen kiinteistöihin.
❍ Välttämättömien oikeudenvalvontakustannusten korvaaminen.
❍ Kaikki muut em. tiehankkeeseen liittyvät ja maantietoimituksessa käsiteltäväksi kuu-

luvat asiat.

Toimitukseen liittyvää aineistoa on nähtävillä verkkosivullä:
www.maanmittauslaitos.fi/TN2023-717761

Mahdolliset korvausvaatimukset tulee toimittaa toimitusinsinöörille mieluiten sähköpostilla
viimeistään 31.8.2024, email: hannu.toola@maanmittauslaitos.fi. Normaalilla postilla osoite
on: Hannu Toola, Maamittauslaitos, Kauppakatu 12, 39500 Ikaalinen.

 
Huomioitavaa Maanomistajalla on velvollisuus ilmoittaa toimitusinsinöörille ne tiedossaan olevat

erityisen oikeuden haltijat (esim vuokralaiset), joita toimitus koskee (lunastuslain 16 §).
 

http://www.maanmittauslaitos.fi/TN2023-717761
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Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus
koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
 

 
Toimitusinsinööri Hannu Toola
Puhelinnumero +358 40 801 7397
Sähköposti hannu.toola@maanmittauslaitos.fi
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